
i.'il .ih~~,·<i·,a'. ,.,.,sl~ 'ť'.,:: '.':>,,(:., jarov ~l;í"~·.<.: f~-- \: .• .;.: ~-, ' ·, , •... ,, .. , ... ,., . ..;... 

i uD0"·•., 1j :\,.1Vě>i<á '.l.00/1 ~ -,---i .. · 

(,rtr~~l 19~tibli-~~ č. 1 KE SMLOUVĚ O STĚHOVÁNÍ ZE DNE 2.7.2021 
'" 111J1 

(. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Střední odborná škola Jarov 
se sídlem Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská 100/1, PSČ 190 00 
IČ:00300268 
DIČ: CZ00300268 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem 

( dále jen „Objednatel") 
na straně jedné 

a 

t.>. 

0ATOSTAV s.r.o. 
se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 517/32A, PSČ 14700 
IČ:27567524 
DIČ: CZ27567524 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
116693 . 
zastoupená Tomášem Hlinkou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel") 
na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě „Smluvní 
strana") 

tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o stěhování ze dne 2.7.2021: 
(dále jen tento „Dodatek") 

r . 

I. 
úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že dne 2.7.2021 uzavřely smlouvu o stěhování (dále jen 
„Smlouva"), jejímž předmětem bylo provedeni stěhování movitého majetku před zahájením 
stavebních úprav a následně stěhování movitého majetku zpět po provedení rekonstrukce 
budovy na adrese Praha 9, Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00, ze strany Dodavatele. 
Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 2.7.2021. o. 

1.2 Smlouva byla uzavřena na základě výběrového řízení za účelem zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „ Výběrové řf zení na stěhování movitého majetku před 
zahájením stavebních ůprav a následně stěhování movitého majetku zpět po provedení 
rekonstrukce budovy na adrese Praha 9, Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00," zadávané bez 
zadávacího řízení, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 

. . ;:\~- 

1 



1.3 Tento Dodatek a změny Smlouvy na základě tohoto Dodatku nepředstavují podstatnou změnu 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy, a to dle § 222 odst. 1 ZZVZ, neboť celková hodnota 
závazku ze Smlouvy ani po změně dle tohoto Dodatku nepřekročí limit dle § 27 ZZVZ. 

1.4 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek za účelem potvrzení změn týkajících se rozšíření 
předmětu plnění o vyjmenované vícepráce, a dále za účelem souvlsejřcř úpravy odměny 
Zhotovitele a termínu plnění. 

li. 
Předmět tohoto Dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu závazku Dodavatele řádně a včas provést 
stěhování movitého majetku před zahájením stavebních úprav z budovy na adrese·Prali§19; · 
Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00, a následně stěhování movitého majetku · 'zpět 
po provedení rekonstrukce budovy dle Smlouvy, a to tak, že nad rámec služeb uvedených 
ve Smlouvě budou nově Dodavatelem provedeny i práce, jejichž soupis a cena tvoří přllohu 
č. 1 tohoto Dodatku. · 

2.2 Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenou změnou Smlouvy dále dohodly, že sjednaná 
odměna Dodavatele dle Smlouvy bude navýšena o cenu prací, které budou provedeny nad 
rámec Smlouvy, a to v souladu s cenami prací uvedenými v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
Smluvní strany se tedy v souvislosti se změnou předmětu plnění Smlouvy dle odst. 2.1 tohoto 
Dodatku dohodly, na navýšení odměny Dodavatele sjednané ve čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy, a to 
o částku 113.850,- Kč bez DPH za provedené vícepráce dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku, 
přičemž celková výše odměny se tak mění na 1.998.850,- Kč bez DPH, tj. 2.418.608,50'..1K..č 
včetně DPH v sazbě 21 %, z čehož DPH činí 419.758,50 Kč. · · · :'? •. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že změna předmětu plnění dle odst. 2.1 tohoto Dodatku nemá vliv 
'na termín dokončení služeb v rozsahu uvedeném ve Smlouvě, tedy prací v rozsahu sjednaném 
před zrněnou rozsahu prací dle odst. 2.1 tohoto Dodatku. Termín plnění pro dokončení 
a předání dohodnutých víceprací dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku, pak Smluvní strany stanoví 
do 30.9.2024. . . 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze Í.f1i,ěny 
v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že jejich níže podepsaní zástupci mají veškerá potřebná oprávnění 
k podpisu tohoto Dodatku. Smluvní strany dále prohlašují, že v případě, vyžadují-li právnl 
předpisy či zakladatelská právní jednání, popř. vnitřní předpisy některé ze Smluvních stran 
k právnímu jednání obsaženému v tomto Dodatku souhlas či projednání některým z orgánů 
této právnické osoby, byl takový souhlas či projednání zajištěnapřed podpisem tohoto Dodatku. 

3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom. Smluvní strany prohlašují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha č. 1 
- soupis víceprací. 

3.4 Smluvní strany dále berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude uveřejněn 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšího předplsu 

2 



(dále jen „zákon o registru smluv"). Uveřejnění tohoto Dodatku podle zákona zajistí 
Objednatel. Objednatel je oprávněn uveřejnit tento Dodatek v plném znění. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání srníuvnřch stran v tomto Dodatku svým 
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují Smluvní strany 
své podpisy. 

rlr1· ~it; V Praze dne ~/ pP/-~ý V Praze dne . 

DATÓSTAV s.r.o. 
Tomáš Hlinka, jednatel 

._h 
,\ ·' 

.,, .. .., . .',:,"' s K.o i a jarov 
Učňovská 100/1 
190 00 Praha 9 

-2- 

. . - , l: ! 

11 

3 



----·--- ----- 

~ 

Stěhování 
·zy~:~~!~z;;]t~ ~~~~:~·· ·:~:-~~.!7;'?~7Z-: •; __ ;gr,~;.~~.g~D;.;~~tH?:~~§YJl; 

Popis práce 
.Měrná 
jednotka 

Proved. 
množství Jedn. sazba Odbytová cena 

Demontážní práce hod 250 289 72250 
Likvidace včetně odvozu kont 7 14800 103600 
Sleva dle požadavku investora 

~~!l~!.R~lříiil.~~ffiW~ ftlt:,;}}f,~~li!i~?:::t ,· 
soubor -1 62000 -62000 

?št<·· -~~-·· ·;~;.::~-:":-. 
•··113'g§fi' ... ,.·· ..... ,.,m ..... 

DJ\TOSTAV s.r.o. 
IČO 27567524 
Ke Krči 32A, Praha 4 


